附表六

國立勤益科技大學學生宿舍寒、暑假個人住宿申請表

重要說明：

＊住宿申請依本校「學生宿舍寒、暑假住宿實施細則」（附件）辦理。

＊繳交住宿契約書、住宿申請以集中住宿為原則，寢室由宿舍重新安排。

＊住宿費用每天 150元(不含網路及冷氣費)。

＊進住宿舍需繳交 1,000 元保證金，繳交後才發給寢室鑰匙、門禁磁卡、冷氣磁卡，待退宿時

繳回上述物品，檢查寢室設施無誤後，退還保證金。

＊學舍有提供租借寢具之服務，有需要者酌收清潔費 230元，於入住時繳交至管理室。

系 別 年 班               系         年         班

姓         名  學號    性 別 □男  □女

住宿生行動電話  緊急聯絡人姓名

身分證字號  緊急聯絡人電話

申  請  原   因

□校內工讀(工讀單位：         ) □校外工讀

□個人自修讀書 □暑修 □補課 □僑生、交換生等國際生

□社團活動 □其他原因：

原 居 住 房 號 □男舍 B     -   床  ；□女舍 A     -   床

申 請 住 宿

起 訖 日 期

自    年    月    日起至    年    月    日止合計    天

離舍日期為      年     月     日。

(以不連續中斷住宿為限，假日亦包括計算) 。

備 註 暑假一期繳全學期住宿費二分之一；寒假一期繳全學期住宿費四分之一

收費

計算

□寒假 2300元□暑假 4600元 超過 21天者 住宿費全期        元(含網路)

□短期住宿(21日以內) 住宿費_____元╳     天=        元 (不含網路)

網路費

□15日內 25元 □15日以上未滿 30日 50元 □30日 50元

學務處生輔組 出納組

繳費金額：

繳費日期：

一、寒暑假住宿申請需在期末考周前完成申請。

二、申請流程:

    ①勤益學舍一樓管理室領取

    ②填妥申請表至管理室核對資料及核准蓋章

    ③核准後持申請表至行政大樓二樓總務處出納組繳納

    ④繳費後持申請表及收據至勤益學舍一樓管理室安排床位